
Studiju programma Vārds, uzvārds Kvalifikācijas darba temats Gads Darba vadītājs Recenzents

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Baško Jekaterina

Darba drošības noteikumi māsām, aprūpējot 

vīrushepatīta C pacientus stacionārā
2020  Lidija Losa Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Buša Katarīna Femorālo katetru aprūpe 2020  Inta Miķele  Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dolgilevičs Jurijs

Māsas loma infekciju kontroles īstenošana intensīvās 

terapijas palatā
2020  Maira Vīksna Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Gandza Lidija

Māsas loma infekciju kontroles īstenošana intensīvās 

terapijas palātā
2020  Elita Apine  Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Grīnberga Anete

Port sistēmas katetru aprūpē sastopamākās 

komplikācijas  onkoloģijas pacientiem.
2020  Inesi Indrāne  Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jablonska Olga

Pacientu aprūpe pēc medikamentozas grūtniecības 

pārtraukšanas
2020  Ineta Robiņa  Svetlana Živicka

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kaļiņina Ņina Aprūpes īpatnības pacientiem ar jostas rozi 2020  Daiga Bērtiņa  Lidija Lose

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Koleda Evita

Pacientu aprūpe hroniskas obstruktīvas plaušu 

slimības gadījumā
2020  Daiga Bērtiņa  Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Orlova Viktorija DažādDažādu reliģisko pārstāvju aprūpes īpatnības 2020  Inese Indrāne  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Papakule Karīna

Pacientu aprūpe pie Ne-Hodžkina limfomas 

saslimšanas
2020  Maira Vīksna Anete Kurklete

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Paškeviča Ksenija

Pieaugušo pacientu dzīves kvalitātes novērtēšana 

akūta rinosinusīta gadījumā
2020  Inese Indrāne  Elita Apine



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pilate Nika Traumatoloģijas pacientu aprūpe pēc anestēzijas 2020  Inta Miķele Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pinkovska Katrīna

Bērnu aprūpes īpatnības dzelzs deficīta anēmijas 

gadījumā
2020  Elita Apine  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sereda Tatjana

Pacientu aprūpe pie urīnpūšļa ļaundabīgiem 

audzējiem
2020  Maira Vīksna  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sisojeva Aina

Medikamentozā aprūpe tiešajā pēcoperācijas periodā 

pēc ceļa locītavas endoprotēzes
2020 Maira Vīksna  Santa Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Stronsteina Agnese Pacientu aprūpe miokarda infarkta akūtajā fāzē 2020  Ineta Robiņa  Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Šēnere Sallija Pacientu aprūpe pēc pleca joslas operācijām 2020  Maira Vīksna Inga Priede

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Babiča Liza Ilgkatetra aprūpes pamatprincipi stacionārā 2020 Iveta Danovska Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Birkerte Inga

Jaundzimušo ar iedzimtām anomālijām aprūpes 

problēmas stacionārā
2020 Sandra Žvagule Inta Ozola

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Demjanoviča 

Valentīna
Pacientu ar insultu aprūpe akūtajā periodā stacionārā 2020  Inta Banka Ruta Skoroja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Done- Strakšus 

Sandra

Bezglutēna pārtikas produktu izvēle un patēriņš 

pacientiem ar celiakiju
2020  Sandra Žvagule  Inta Banka

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ermansone Evija

Klientu apmierinātība ar medicīniski 

multiprofesionālo rehabilitāciju darba spēju 

saglabāšanā un atjaunošanā.

2020 Sandra Žvagule  Iveta Danovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Fiļimonova Loreta

Vecāku pratība un uzskati attiecībā par bērnu 

preventīvo vakcināciju
2020 Sandra Žvagule Inta Banka



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Grosa Arta Veģetatīvās distonijas pacientu aprūpe un līdzestība 2020  Ineta Robiņa  Inta Ozola

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kaklautiņa Dace

Biežākie dzemdes pirmreizējie asiņošanas iemesli 

sievietēm
2020

Vieslektore Kira 

Baka

Vieslektore Inta 

Ozola

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kārkliņa Inga

Pacientu aprūpe apakšējās ekstremitātes gangrēnas 

gadījumā
2020  Ruta Skoraja  Iveta Danovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Korbu Ganna

Pacientu apmierinātība ar aprūpes kvalitāti garīgās 

veselības aprūpes iestādē
2020  Sandra Žvagule

Vieslektore Iveta 

Danovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lucaua Sarmīte Zemgales reģiona donoru motivācija ziedot asinis 2020

Tamāra 

Kļaveniece
 Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Moisijeviča Irina Muguras sāpju agrīnā profilakse un aprūpe 2020  Inta Banka Sandra Žvagule

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ozoliņa Inga

Drošības riski pacientiem ar smagiem garīga rakstura 

traucējumiem
2020  Inta Ozola Sandra Žvagule

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ozoliņa Līga Māsas loma pacientu ar šizofrēniju aprūpes vadīšanā 2020 Ruta Skoroja  Iveta Danovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Paškeviča Viktorija Ētikas pamatprincipu ievērošana māasas darbā 2020 Inta Ozola  Ruta Skoroja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pričina Gita

Osteoporoze un tās profilakses iespējas sievietēm 

vecumā no 45-65 gadiem
2020  Inta Banka  Iveta Danovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Putene Gunta

Skolas medmāsas loma izglītošana par seksuālo un 

reproduktīvo veselību
2020 Inta Ozola  Sandra Žvagule



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Rjadčikova Liana

Sieviešu zināšanas un līdzestība valsts apmaksātā 

vēža savlaicīgas atklāšanas programmā
2020 Kira Baka  Ruta Skoroja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Skovirko Kristīne

Aprūpes pasākumi sievietēm ar psihoemocionālā 

stāvokļa izmaiņām pēc krūts operācijas
2020 Iveta Danovska  Inta Banka

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Solomins Jevgēnijs

Aprūpes aspekti pie disfāgijas stacionāra insulta 

pacientiem
2020  Inta Banka Ruta Skoroja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Strīķe Ilze

Piederīgo līdzestība aprūpes procesā pacientiem ar 

insultu
2020  Inta Banka  Sandra Žvagule

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Suhova Everita Gados jaunu hipertensijas pacientu aprūpe 2020  Ineta Robiņa Inta Banka

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bluša-Ārmane Indra

Iedzīvotāju cukura lietošanas paradumi un 

hiperglikēmijas negatīvās sekas
2020 Inta Miķele  Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bruģe Ilva Pacientu aprūpe pēc insulta stacionārā 2020  Iveta Kārkliņa Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Burmistrova Karina

Māsas kompetence laboratorisko izmeklējumu 

preanalītiskajā etapā
2020  Inta Miķele  Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Fedoulova Anna

Reitterterapijas pielietošana bērnu ar invaliditāti 

rehabilitācijā un aprūpē
2020 Ineta Robiņa Iveta Kārkliņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Felzenberga Ingūna Pacientu aprūpe pēc miokarda infarkta 2020 Maira Vīksna  Iveta Kārkliņa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jankūne Dace

Kolostomas pacientu aprūpes vajadzību izvērtējums 

mājas vidē
2020  Iveta Kārkliņa  Ruta Skoraja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Krūmiņa Ilze Bauskas novada iedzīvotāju viedoklis par Covid -19 2020 Ruta Skoraja  Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Linde Eva

Pacienta līdzdalība veicot peritoneālo dialīzi mājas 

apstākļos
2020  Elita Apine  Iveta Kārkliņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pastva Zaiga

Vecāku līdzestība aprūpē bērniem ar dzelzs deficīta 

anēmiju
2020  Elita Apine  Iveta Kārkliņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pilota Elīna

Iedzīvotāju cukura lietošanas paradumi un 

hiperglikēmijas negatīvās sekas
2020  Inta Miķele  Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sapule Jūlija

Sabiedrības informētība par D vitamīna profilaksi 

pieaugušajiem
2020  Iveta Kārkliņa  Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Točenova Tatjana Otrā tipa cukura diabēta pacienta līdzestība aprūpē 2020 Elita Apine  Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aļeksejenoka Olga

Veselības pašaprūpes īpatnības pacientiem ar pārtikas 

alerģiju
2020  Daiga Bērtiņa  Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ametere Valda 

Malnutrīcijas ietekme traumatoloģijas un ortopēdijas 

pacientiem stacionārā
2020 Inga Priede  Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bekmane Inese

Vecāku līdzestība par papilomas vīrusa vakcināciju 

pusaudžu vecumā
2020  Elita Apine  Inese Indrāne



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Berga Lauma Jauniešu suicidālo uzvedību saistošo faktoru analīze 2020 Ineta Robiņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bite Ramona

Reimatoīdā artrīta pacientu medicīniskās aprūpes 

principi
2020 Anete Kurklete  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bogdanova Nadežda 

Malnutrīcijas ietekme traumatoloģijas un ortopēdijas 

pacientiem stacionārā
2020  Inga Priede  Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bordjuga Agnese Bērnu traumatisms, tā cēloņi un profilakse 2020 Elita Apine  Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Briede Eva Hallux valgus profilakse un postoperatīvā aprūpe 2020  Santa Miķele  Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dzene Liāna Māsas darba vide un to risku ietekmējošie faktori 2020  Daiga Bērtiņa  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Freija Daiga

Pacientu aprūpe pēc mugurkaula lejas daļas 

disektomijas
2020  Ineta Robiņa  Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kārkliņa Iveta Reimatoīdā artrīta pacientu aprūpes principi 2020  Anete Kurklete Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kārkliņa Guna

Sabiedrības informētība par gripas vakcīnu un 

vakcināciju
2020

 Sigita 

Bukalovska
 Santa Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Klyueva Maria Pacientu aprūpe pēc plānveida koronarogrāfijas 2020  Elita Apine  Tamāra Kļaveniece



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kraule Elīna Izdegšanas sindroms medicīnas māsu darbā 2020  Elita Apine  Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kūle Vēsma

Pacienta aprūpes īpatnības pēc spinālās anestēzijas 

traumatoloģijas un ortopēdijas praksē
2020  Inga Priede Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ķimene Marija

Pacientu aprūpe pēc ciskas kaula kakliņa lūzuma 

pēcoperācijas periodā
2020  Inese Indrāne Santa Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lapiņa Antra Migrēnas pacientu aprūpes īpatnības 2020  Daiga Bērtiņa  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Meire Aiga Ārstniecības personām kaitīgie arodfaktori 2020  Elita Apine  Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ņikoforova Anna 

Pēcoperācijas delīrijs traumatoloģijas un ortopēdijas 

praksē
2020

Tamāra 

Kļaveniece
Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Survillo Diāna

Vecāku līdzestība par papilomas vīrusa vakcināciju 

pusaudžu vecumā
2020  Elita Apine  Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Tomaševiča Marina Aprūpes īpatnības pacientiem ar skeleta ekstenziju 2020  Maira Vīksna Santa Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Urtāne Antra Ergonomiskie darba vides faktori māsu praksē 2020  Ineta Robiņa  Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Vīgante Sintija Brūces aprūpe pēc ķeizargrieziena operācijas 2020  Inta Miķele  Svetlana Živicka



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Vītola Jolanta Geriartrisku pacientu aprūpe sociālās aprūpes centrā 2020  Elita Apine  Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zaldāka Inga

Robotu un mākslīgā intelekta pielietojums aprūpes 

procesā
2020  Ineta Robiņa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pričina Gita

Pacientu aprūpe pēc mugurkaula jostas daļas 

spondilozes operācijas
2019 Inta Miķele Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Putene Gunta

Kuņģa un 12 pirkstu zarnas čūlas slimības pacientu 

aprūpe
2019 Inga Priede Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Rjadčikova Liana

Aprūpe un profilakse sievietēm fertilā vecumā cistīta 

gadījumā
2019 Ineta Robiņa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Skovirko Kristīne

Brūču aprūpe pēc ceļa locītavas endoprotezēšanas 

operācijas
2019 Ineta Robiņa Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Solomins Jevgēnijs

Aprūpes īpatnības pacientiem ar plaušu arteriālo 

trombemboliju
2019 Daiga Bērtiņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Strīķe Ilze

Brūču aprūpe pēc ceļa locītavas endoprotezēšanas 

operācijas
2019 Ineta Robiņa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Suhova Everita Atviļņa slimības raksturojums un aprūpes īpatnības 2019 Daiga Bērtiņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kampe Anda Anna

Pediatrisko pacientu aprūpes īpatnības skoliozes 

agrīnajā pēcoperācijas periodā
2019 Elita Apine Ineta Robiņa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kozilāne Elīza                     

Kustova Jūlija

Aprūpe un agrīnā rehabilitācija pacientiem pēc 

apakšstilba kaulu osteosintēzes operācijas
2019 Inta Miķele Inga Priede

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Mežāne Madara

Aprūpes īpatnības pediatriskiem pacientiem 

apdeguma gadījumā
2019 Ineta Robiņa Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Pivaroviča Karīna 

Vitkauskiene 

Svetlana

Līdzestība pacientiem ar arteriālo hipertensiju 2019 Inga Priede Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Rogaļova Anna

Izgulējumu profilakse un aprūpes traumatoloģijas 

nodaļā
2019 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sipāne Egija Ēšanas paradumi pusaudžiem ar cukura diabētu 2019 Elita Apine Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Supe Agnese Pacientu aprūpe hipertireozes gadījumā 2019 Ineta Robiņa Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Visocka Anna Aprūpe dzelzs deficīta anēmijas gadījumā 2019 Daiga Bērtiņa Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Arseņjeva Anna Šizofrēnijas pacientu aprūpes īpatnības 2019 Inese Indrāne Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Cērpa Egita

Aseptisku brūču aprūpe traumatoloģiskiem 

pacientiem
2019 Maira Vīksna Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Degro Inese

Pacienta līdzestība pēc miokarda infarktu ģimenes 

ārsta praksē
2019 Daiga Bērtiņa Maira Vīksna



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dorofejeva Larisa

Pacientu apmierinātības ar veselības aprūpi X 

stacionāra ķirurģijas nodaļā
2019 Inta Miķele Jānis Pavlovskis

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Drobotenko Jeļena

Pēcoperācijas pacientu aprūpe pēc ceļa locītavas 

endoprotēzēšanas
2019 Inga Priede Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Emiļjanoviča Liāna 

Ņikitina Nika
Depresijas pacientu aprūpe 2019 Jānis Pavlovskis Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Grunska Laura Maiņu darba kā darba vides riska faktors 2019 Valentīna Beļavska Jānis Pavlovskis

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Konstantinova Jeļena Psoriāzes pacientu izglītošanas DSTS klīnikā 2019 Ineta Robiņa Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Liepiņš Kaspars

Ambulatoro pacientu līdzestības indekss nozīmētās 

antibakteriālās terapijas laikā
2019 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Mžavija Aleksandra

Perifērā vēnas katetra lietošanas principi 

hematoloģijas pacientu aprūpē
2019 Anete Kurklete Inta laže

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Neifelde Katarina

Agrīnā pēcoperācijas perioda aprūpes aktivitātes pēc 

gūžas locītavas endoprotezēšanas
2019 Maira Vīksna Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ozola Marina Mutes dobuma kopšana ķīmijterapijas laikā 2019 Anete Kurklete Inta laže

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Palena Svetlana

Veselības aprūpes īpatnības pacientiem ar 

paaugstinātu asinsspiedienu
2019 Daiga Bērtiņa Inta Miķele



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pospelova Jolanta Tehniskie palīglīdzekļi imobilo pacientu aprūpē 2019 Inta Miķele Inga Priede

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Riekstiņa Agate

Māsas kompetence par pacienta gatavošanu plānveida 

abdominālai operācijai
2019 Inta Miķele Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Rozenšteina Jana

Gastroezofagiālā refluksa slimības pacientu aprūpe 

bērnu praksē
2019 Elita Apine Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Akaševa Anna

Pacientu informētība par pareizu insulīna ievadīšanas 

tehniku
2018 Maira Vīksna Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Apšiniece Simona

Sievietes ar psihiskiem traucējumiem veselības aprūpe 

pēcdzemdību periodā
2018 Dita  Raiska Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Biļdina Marja Pacienta ar izgulējumiem aprūpe 2018 Inta Miķele Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Daudiša Džūlija 

Vasiļjeva Jeļena
Bronhiālās astmas pacientu dzīves kvalitāte 2018 Gaļina Lipska Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Grandāne Laura Parkinsonisma slimības pacientu veselības aprūpe 2018 Ineta Robiņa Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Grauziņa Laura Zemgales novada vidusskolēnu gripas vakcinācija 2018 Elita Apine Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Heidingere Maira

Tonsillektomijas un adenoīdu hipertrofijas pacientu 

aprūpe perioperatīvajā periodā
2018 Inta Miķele Daiga Bērtiņa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lapkovska Monta

Pacientu aprūpes prioritātes pēc išēmiskās insulta 

slimnīcas etapā
2018 Lidija Losa Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Lause-Daģe Evita 

Pašina Anastasija

Pacientu apmierinātība ar veselības aprūpi X slimnīcā 

Rīgā
2018 Maira Vīksna Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lukjančuka Veronika Riska grupas pacientu vakcinācija pret ērču encefalītu 2018 Daiga Bērtiņa Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Matvejeva Ludmila Izgulējumu brūču apstrāde 2018 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Šidlovska Irina Pacientu aprūpes īpatnības ķīmioterapijas laikā. 2018 Lidija Losa Gaļina Lipska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zadorožnaja Anna

Sabiedrības informētība par žultsakmeņu slimību un 

tās komplikācijām.
2018 Daiga Bērtiņa Gaļina Lipska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bessonova Jūlija Pacientu ar urīna kateteru aprūpe 2018 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jerohins Ņikita Demences pacientu aprūpe sociālās aprūpes iestādēs 2018 Inese Indrāne Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bogdanova Karina

Drošības pasākumi māsām ievadot parenterālos 

medikamentus.
2018 Lidija Losa Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Černova Anželika Muguras sāpju iemesli ķirurģiskās aprūpes māsām 2018 Maira Vīksna Lidija Losa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Fadejeva Alina Inkontinences profilakse un veselības aprūpe 2018 Inta Miķele Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Grigone Daiga 

Konovalova Ilze

Depresijas slimnieku aprūpe un simptomu atpazīšana 

sabiedrībā.
2018 Lidija Losa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jankovska Gerda Pacientu aprūpe pēc ceļa locītavas endoprotezēšanas 2018 Ineta Robiņa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kļimšina Angelina

Jaundzimušo saslimušo ar Rota vīrusu veselības 

aprūpe
2018 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Leinbote Jolanta 

Zaiceva Lilija

Pacientu aprūpes īpatnības pirms un pēc 

apendektomijas
2018 Daiga Bērtiņa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ļevčuka Karalīna

Psoriāzes klīnisko variantu sastopamība un veselības 

aprūpe
2018 Lidija Losa Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Meļņika Ņina

Pacientu aprūpe pēc gūžas kaula kakliņa lūzuma 

operācijas.
2018 Inta Miķele Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Novaka Anastasija Osteoporozes profilakse 2018 Daiga Bērtiņa Gaļina Lipska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sirotko Darja

Izdegšanas sindroms māsām, kuras strādā ar 

onkoloģiskiem pacientiem.
2018 Maira Vīksna Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Avdoņina-Sazončika 

Anna 
Vecāku un māsas sadarbība jaundzimušo aprūpē 2017

 Evija Bakša -

Zveja
 Elita Apine



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Damroze Agita

Krūts vēža pacientu aprūpe agrīnajā pēcoperācijas 

periodā
2017

 Evija Bakša -

Zveja
Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Herbsta Laura Kolonostomas pacientu aprūpe 2017 Inta Miķele  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Langrāte Agate Veselības aprūpe pacientiem ar autismu 2017  Inese Indrāne  Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lazdāne Dana Sabiedrības informētība pirmās palīdzības sniegšanā 2017  Inta Miķele Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Krūskopa Ieva

Vecāku zināšanas par bērnu no 1-3 gadu vecumam 

traumatisma cēloņiem
2017  Elita Apine Sendija Špacs-Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pišinska Arina

Pacientu līdzestība arteriālās hipertensijas ārstēšanas 

režīmā
2017 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Poluņina Aleksandrija 

Vecāku izpratne par bērna nakts enurēzes cēloņiem un 

ārstēšanas iespējām
2017 Elita Apine Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pozņakova Viktorija

Māsas loma pašaprūpes veicināšanā pēc gūžas kaula 

kakliņa lūzuma
2017

 Evija Bakša -

Zveja
Sendija Špacs-Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Prokofjeva Valentīna

Sieviešu informētība par aprūpi pirms un pēc 

ķeizargrieziena operācijas
2017

 Evija Bakša -

Zveja
Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pudāne Anita Miega pārmaiņas stacionāra pacientiem 2017 Maira Vīksna Evija Bakša Zveja



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Strioga Madara

Pacientu aprūpe pēc ceļa locītavas endoprotezēšanas 

operācijas
2017  Maira Vīksna Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zīle Sandija Pacientu izpratne par antibiotiku lietošanu 2017 Lidija Losa Evija Bakša Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ieva Valpētere

Pacienta dzīvesveids un līdzestība ar nierakmeņu 

slimību.
2015 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Gunita Behmane

Valsts organizētā krūts vēža skrīninga atsaucības 

aktualitāte
2015 Inta Miķele Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ivonna Rahmatuļina

Bezrecepšu medikamentu un uztura bagātinātāju 

iegāde lietošana sabiedrībā  reklāmas ietekmē.
2015 Lidija Losa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Inga Pujate

Metadona farmakoterapija opiātu atkarīgirm 

pacientiem.
2015 Rimma Kurača Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Simona Špacs Māsas loma veselības aprūpes un profilakses 

nodrošināšanā bērniem krīzes centrā

2015 Inese Indrāne Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jeļena Uļjanovska

Aprūpe pacientiem ar mentāliem traucējumiem 

ķirurģijas nodaļā.
2015 Evija Bakša-Zveja Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sintija Rutkovska Sabiedrības informētība par anoreksiju un bulīmiju. 2015 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Valentīna Šlepiha

Pacienta aprūpes īpatnības ar alkohola delīriju

2015 Ināra Barone Lidija Losa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kristīna Spila Agrīnā rehabilitācija pēc gūžas locītavas 

endoprotezēšanas

2015 Lidija Losa Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Daina Liepiņa

Sieviešu attieksme pret abortu un tā biežākie iemesli

2015 Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Anita Sauka

Pacientu izglītošana kā viena no māsas kompetencēm 

terapijas nodaļā pacientam ar miokarda infarktu.
2015 Evija Bakša-Zveja Dita Raiska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aleksandra Pugačova Vēnu varikozes riska faktori un profilakse. 2015 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Anastasija Šatona Osteoporozes profilakses pasākumi. 2015 Inta Miķele Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Kristīne Logina 

Madara Dreimane

Tetovēšanas un permanentās kosmētikas ietekme uz 

veselību.
2015 Inta Miķele Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Suzanna Slavīte Bērna aprūpe akūtas limfoblastu leikozes gadījumā. 2015 Daiga Bērtiņa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Maija Trukāne

Iedzīvotāju informētība par ģenētiski modificētās 

pārtikas iedarbību uz veselību.
2015 Lidija Losa Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Alisa Svarkovska

Bērnu un pieaugušo uzmanības deficīta un 

hiperaktivitātes sindroms
2015 Inta Miķele Ilze Gaile

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Madara Višķere Abortu fiziskās un emocionālās sekas. 2015 Dita Raiska Evija Bakša-Zveja



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aija Pētersone Ādas reakcija uz fizikālo procedūru veikšanu 2015 Dita Raiska Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Liene Lapiņa “Sarkanā krusta Rīgas 4.klīniskās slimnīcas un māsu 

attīstība laika periodā no 1920.gada līdz 1940.gadam”

2015 Evija Bakša-Zveja Dita Raiska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jeļena Židikova

Pacienta informētība par pēcoperācijas perioda 

režīmu.
2015 Dita Raiska Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Elīna Kirkila

Manuālā terapija un tās pielietojums pacientiem ar 

hroniskām muguras sāpēm.
2015 Evija Bakša-Zveja Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kintija Matīsa

Sieviešu zināšanas par dzemdes kakla vēzi un 

profilaktisko pasākumu nozīmi.
2015 Ilze Gaile Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Beāte Konstante Māsas lomas aspekti veicot jaundzimušo aprūpi. 2015 Evija Bakša-Zveja Ilze Gaile

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Viktorija Vilka Māsas un pacienta mijiedarbība neatliekamās 

medicīniskās palīdzības nodaļā

2015 Inese Indrāne Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Līva Krastiņa

Sabiedrības informētība par dzelzs deficītaijas riska 

faktoriem.
2015 Inese Indrāne Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aleksāne Ilze

Aprūpe un profilakse gastroezofageālā atvilņa 

slimības gadījumā

2014

Elita Apine Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Fišere Krista

Mutes dobuma aprūpe intensīvās terapijas nodaļas 

pacientiem

2014

Dzintra Puriņa Evija Bakša



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Krūmiņa Antra

Intensīvās terapijas nodaļas pacientu un viņu 

tuvinieku psiholoģiskā aprūpe

2014

Dzintra Puriņa Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ločmele Kristīne

Centrālo venozo katetru aprūpe intensīvās terapijas 

nodaļas pacientiem

2014

Dzintra Puriņa Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sukonņikova Tatjana Miega traucējumi Rīgas iedzīvotājiem

2014

Inta Miķele Dzintra Puriņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Vantere Linda

Bazālās stimulācijas pielietojums intensīvās terapijas 

nodaļā

2014

Evija Bakša-Zveja Dzintra Puriņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zvina Daniella Pacientu aprūpe pēc apakšstilba amputācijas 

2014

Dzintra Puriņa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Anbanka Santa Stājas attīstības traucējumi skolas vecuma bērniem

2014

Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Avdeja Marina Liekā ķermeņa svara ietekme uz pusaudžu veselību

2014

Evija Bakša-Zveja Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bērziņa Alise Ārstniecības personu uztura paradumi

2014

Dzintra Puriņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dilendorfa Margarita Anoreksija jauniešiem

2014

Inta Miķele Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Černova Ilona Blaknes un pacientu aprūpe ķīmijterapijas laikā

2014

Lidija Losa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ļebedeva Anastasija Alkohola atkarība, tā radītās sekas

2014

Inta Miķele Elita Apine



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Manannikov Igor

Aprūpes īpatnības un tās specifika pacientiem pēc 

pārslimota insulta

2014

Sendija Špacs-Daģe Dzintra Puriņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Melece Katrīna Jauniešu zināšanas par skoliozi

2014

Andra Meirēna Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ševela Viktorija

Pacientu aprūpe pēc gūžas locītavas endoprotezēšanas 

operācijas

2014

Inta Miķele Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Neibulte-Miebolte DaceMāsas un pacienta mijiedarbība psihiatrijā

2014

Dita Raiska Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Miķelsone Laura Ētisko principu ievērošana māsu praksē

2014

Evija Bakša-Zveja Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Mordašova Jekaterina

Pēcoperāciju sāpju novērtēšana pacientiem pēc 

mugurkaula operācijām

2014

Evija Bakša-Zveja Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ābeltiņa Aija Osteoartrozes profilakse 2013 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pule Elva

Māsa, kā paliatīvās aprūpes multidisciplinārās 

komandas loceklis
2013 Dita Raiska Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Farafontova Inga 

Karašauska Irina
Hronisku sāpju ietekme uz pacientu garīgo veselību 2013 Inta Miķele Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Līcīte Krista Iedzīvotāju zināšanas par kontracepciju 2013 Evija Bakša Sigita Bukolovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Marhele Jeļena

Psihosomatiska pieeja pacientu aprūpei funkcionālu 

kuņģa-zarnu trakta traucējumu gadījumā
2013 Lidija Losa Inese Indrāne



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Garbuzova Sņežana

Pacientu rehabilitācija pēc gūžas locītavas 

endoprotezēšanas operācijas
2013 Inta Miķele Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Žīgure Laura Pacientu ar pleiras dobuma drenāžu aprūpe 2013 Evija Bakša Dzintra Puriņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Rudāja Tīna Hemodialīzes pacientu aprūpe 2013 Evija Bakša Dzintra Puriņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Skujiņa Marija Agresīvu pusaudžu aprūpe 2013 Dita Raiska Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Stūrīte Sabīne

Pacientu ar primāru arteriālu hipertensiju 

nemedikamentozā aprūpe
2013 Evija Bakša Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Radziņa Madara Bērnu, vecumā no 3-7 gadiem, adipozitātes iemesli 2013 Dzintra Puriņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Degusa Elīna Jauniešu informētība par HIV 2013 Dzintra Puriņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kostina Angelika Mūzikas skaļuma ietekme uz dzirdi 2013 Lidija Losa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zvaigznone Ieva Jauniešu informētība par cilvēka papilomas vīrusu 2013 Dita Raiska Sigita Bukolovska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Saveļjeva Svetlana Pacienta aprūpe pēc pārciesta insulta 2013 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zemņicka Ilga Multiplās sklerozes pacientu aprūpe stacionārā 2013 Lidija Losa Inta Miķele



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lūse Agrita Dzīvnieku kosto brūču aprūpe 2013 Maira Vīksna Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Voinova Kristīne Pirmreizējo asins donoru motivējošie faktori 2013

Tamāra 

Kļaveniece
Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Viša Ligita

Alerģijas un to ietekme uz medicīnas personālu, 

veicot pacientu aprūpi
2013

Sendija Špacs-

Daģe
Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sidļaruka Viktorija Jauniešu informētība par C hepatītu 2013 Inese Indrāne Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Namsone Sandra

Pirmsskolas vecuma bērnu vecāku informētība par 

rotavīrusu
2013

Sendija Špacs-

Daģe
Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kristīne Stelcere

Iedzīvotāju informētība par  vēnu varikozi un tās 

profilaksi
2012 Lidija Losa Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ieva Spridzāne Vibrotrenežiera ietekme uz cilvēka ķermeni 2012 Inese Indrāne Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dana Andrupe Ūdens  ietekme uz cilvēka organismu 2012 Inta Miķele Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Valentīna Ezergaile Uztura īpatnības bērniem ar celiakiju 2012 Dita Raiska

Sendija Špacs - 

Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Marta Haberkone

Estrogēna disbalansa izraisītās psiholoģiskās 

problēmas jaunietēm
2012 Inta Miķele

Māra Grieze - 

Putniņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aija Blūmentāle

Estrogēna disbalansa izraisītās psiholoģiskās 

problēmas jaunietēm
2012 Inta Miķele

Māra Grieze - 

Putniņa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Diāna Modina Pacientu informētība par  žultsakmeņu slimību 2012 Dzintra Strokša Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kristīne Selicka Arodfaktoru ietekme uz operāciju māsu veselību 2012 Dzintra Strokša

Sendija Špacs - 

Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Anna Vaite

Garīgās veselības aprūpes māsu kompetence agresīvu 

pacientu aprūpē
2012 Dita Raiska Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jūlija Žogla 

Māsas līdzdalība pacienta sagatavošanā sirds artēriju 

šuntēšanai
2012 Evija Bakša Dzintra Strokša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lolita Gundareva Autisms bērna vecumā 2012 Dita Raiska Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Antra Sipoviča Kreilisms dažādos vecumposmos 2012 Dita Raiska Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Olga Hominska

Māsu informētība par uzmanības deficīta sindromu 

pirmsskolas vecuma bērniem
2012 Dita Raiska

Sendija Špacs - 

Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Inna Osipova

Pirmsskolas vecuma bērnu  aprūpe ar bronhiālo astmu  

mājas apstākļos
2012 Dita Raiska Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dana Solomatina Pārtikas alerģijas zīdaiņu un mazbērnu  vecumā 2012 Dita Raiska Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aija Andrule Izgulējumu profilakse un aprūpe 2012 Evija Bakša Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ieva Salmiņa Adipozitāte kā riska faktors 2012 Inese Indrāne Inta Miķele



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ērika Abricka

Dzelzs deficīta anēmijas pacientu aprūpe un dzīves 

kvalitātes uzlabošana
2012 Lidija Losa Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aiga Kalneniece Vecāku izpratne par  vakcinācijām 2012 Elita Apine Dzintra Strokša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Veronika 

Puskunigite Junna 

Ankipova 

Aprūpes aspekti pacientiem ar zarnu izvadstomu 2012 Lidija Losa Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Inga Krinkina Pacienta adaptācija pēc gastrektomijas 2012

Sendija Špacs - 

Daģe
Dzintra Strokša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Linda Liepiņa Cilvēku informētība par vīrushepatīta C profilaksi 2012 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Līga Rutkaste Dziļo vēnu trombozes profilakse operācijas  māsām 2012 Maira Vīksna Dzintra Strokša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ieva Tilinde

Infekciozā mononukleoze  Rīgas studentu un skolēnu 

vidū
2012 Velga Bunne Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Evelīna Viņķe

Bērnu vecāku informētība par stājas traucējumu 

profilaksi
2012 Elita Apine Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Madara Jaunzema Aprūpe bērniem ar  embrionālo alkohola sindromu 2012 Elita Apine Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Agate Čuba Urīnceļu saslimšanas pirmsskolas vecuma bērniem 2012 Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Linda Valtere

Pacientu sagatavošana endoskopiskiem 

izmeklējumiem
2012 Lidija Losa Maira Vīksna



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Irina Pogorelova Psoriāzes ietekme uz cilvēka dzīves kvalitāti 2012 Olga Prokofjeva Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jeļena Gernuta Stājas traucējumu profilakse skolas vecuma bērniem 2012 Elita Apine Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Elīna Jurēvica Solārijs, tā ietekme uz cilvēka organismu 2012 Sendija Špacs - Daģe Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Everita Ostrovska Liekais svars un sirds-asinsvadu slimību profilakse 2012 Lidija Losa Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Madara Pankule Hormonālās kontrapcecijas biežākās blakusparādības 2012 Sigita Bukolovska

Māra Grieze - 

Putniņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Kristīne Jakone Pacientu ar skeleta ekstenziju aprūpe 2012 Maira Vīksna Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bāra  Samanta

Pacientu zināšanas par veselīgu dzīvesveidu un māsas 

loma tā veicināšanai
2011 Sendija Špacs - Daģe Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Fussa Linda

Iedzīvotāji vecumā no 45 gadiem, to informētība par 

sirds-asinsvadu saslimšanām un to riska faktoriem
2011 Evija Bakša Ināra Barone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Radionova Lidija

Sabiedrības zināšanas par saaukstēšanos un to 

biežākajām komplikācijām
2011 Sendija Špacs - Daģe Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Miltoviča Marija Pusaudžu informētība par kontracepciju 2011 Elita Apine Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
 Savčenko Jekaterina

Māsas loma aprūpes procesā pacientiem ar gūžas 

kaula kakliņa lūzumiem
2011 Sendija Špacs - Daģe Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Putre Lāsma

Aprūpe pirmsskolas vecuma bērniem ar runas 

traucējumiem
2011 Inta Miķele Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Čiževska Natālija

Sieviešu informētība par aprūpes īpatnībām pirms un 

pēc ķeizargrieziena operācijas
2011 Sendija Špacs - Daģe Evija Bakša

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Timofejeva Sofja Diētas īpatnības cukura diabēta saslimšanas gadījumā 2011 Sendija Špacs - Daģe Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ovčiņņikova Tatjana

Hipertonisko pacientu informētība par iespējām 

nemedikamentozi ietekmēt savas slimības gaitu
2011 Sendija Špacs - Daģe Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Šimanska Anna

Enerģijas dzērieni un to ietekme uz vitālajiem 

rādītājiem
2011 Inese Indrāne Lidija Losa



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Mahortova 

Jekaterina
Pankreatīts un pacientu aprūpe 2011 Sendija Špacs - Daģe Ināra Barone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ruņģe Dana Podoloģija kā viens no dzīves kvalitātes aspektiem 2011 Evija Bakša Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Vimba Agnese

Verbālās un neverbālās saskarsmes nozīme pacientu 

aprūpē
2011 Inese Indrāne Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Koreca Alina

Paaugstināta holesterīna ietekme uz cilvēka 

organismu
2011 Elita Apine Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Cvetkova Veronika

Agrīnas rehabilitācijas nozīme atveseļošanās procesā 

pacientiem ar mugurkaula traumām
2011 Andra Meirēna Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Bukovska Inita Tiflotehnikas un palīglīdzekļu apguve aprūpes procesā 2011 Ineta Robiņa Sendija Špacs-Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Mahotkins Andrejs

Aprūpes procesa īpatnības multiplās  sklerozes 

pacientiem regresijas stadijā
2011 Lidija Losa Sendija Špacs-Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Razina Natalia Flegmanozo pacientu aprūpes principi 2011 Maira Vīksna Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jūlija Holkina Epilepsijas pacientu integrācija sabiedrībā 2010

Sendija Špacs -

Daģe
Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Evita Alksne Pašaprūpes deficīts geriatriskiem pacientiem 2010 Inese Indrāne Ināra Barone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Simona Erzāma Artrīts pusaudžiem no 10 līdz 15 gadiem 2010 Elita Apine Eva Martinsone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zane Spila

Izdegšanas sindroms medicīnas māsas darbā 

paliatīvajā aprūpē
2010 Ineta Robiņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Marina Čumakova Bronhiālā astma bērniem no 3 līdz 7 gadiem 2010 Elita Apine S.Špacs - Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Liene Sārmiņa Aprūpe pacientiem ar izgulējumiem 2010 Lidija Losa Eva Martinsone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Natālija Popova

Alerģisku bērnu ēdināšanas īpatnības līdz 3.g. 

vecumam
2010 Elita Apine S.Špacs - Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ludmila Ļevočkina Celulīta profilakse 2010 Inese Indrāne Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Valērija Skvorcova Adipozo pacientu aprūpes īpatnības 2010 Ināra Barone Maira Vīksna



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Marija Godļevska Vecu cilvēku adaptācija sociālās aprūpes institūcijā 2010 Ineta Robiņa Ināra Barone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Marina Gužijeva Aprūpes aspekti pacientiem ar varikozām vēnām 2010 Ineta Robiņa Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zane Skrupska Vecāku izpratne par bērna adipozitāti 2010 Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Anna Alšalati

Jauniešu zināšanas un izpratne par narkotiskajām 

vielām
2009 Ineta Robiņa Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Irēna Drogobecka Jauniešu informētība par anoreksiju 2009 Ineta Robiņa Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Baiba Eglīte

Ārstnieciskās vingrošanas ietekme pusaudžiem ar 

skoliozi
2009 Andra Meirēna Ineta Robiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sanda Kauliņa Māsu zināšanas par parenterālo barošanu 2009 Inese Indrāne Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Nadežda Kezena Pacientu zināšanas par A hepatītu 2009 Ineta Robiņa Mirdza  Indriksone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Elīna Lašuka-

Docenko
Medicīnas koledžas pirmā kursa studentu adaptācija 2009 Ineta Robiņa Maija Kazia

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Alīna Lisica

Darbs maiņās un tā ietekme uz medicīnas māsas 

miegu.
2009 Ineta Robiņa Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Antra Platā

Māsas un māsu palīgu motivācija strādāt intensīvās 

terapijas nodaļā.
2009 Ineta Robiņa Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Lidija Ševkina

Injekciju procedūru drošības aspekti stacionāra 

apstākļos
2009 Inese Indrāne Inta laže

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Līga Vilsone

Rīgas mikrorajona iedzīvotāju zināšanas par Laima 

slimību
2009 Inese Indrāne Elita Apine

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sanita Vilšķērsta Ēšanas  ieradumi pirmskolas vecuma bērniem 2009 Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Evija Zelle Ķīmijterapijas aprūpes īpatnības 2009 Inta Laže Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Svetlana Živicka Fiziskās aktivitātes grūtniecības laikā 2008 Endžija Lūse Klaudija Hēla

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Daiga Dombrovska Puaudžu alkoholisma medicīniskie aspekti 2008 Lidija Losa Inese Indrāne



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Nadežda Fjodorova Māsu zināšanas un attieksme pret osteoporozi 2008 Lidija Losa Eva Martinsone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ilze Līkuma Māsas izglītojošaias darbs terapijas nodaļā 2008 Lidija Losa Eva Martinsone

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Olga Maskale

Aprūpe Bērniem līdz skolas vecumam ar akūtiem 

gremošanas traucējumiem
2008 Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Florija Silava-

Karapetjana

Māsu zināšanas par perifēriem vēnu katetriem, to 

aprūpi un komplikācijām
2008 Rita Kaziņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Anda Cine

Māsu zināšanas un izpratne medicīnas ētikas 

jautājumos
2008 Rita Kaziņa Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Līga Ģierte

Diētas un fizisko aktivitāšu nozīme 2 tipa cukura 

diabēta profilaksē
2008 Inese Indrāne Rita Kaziņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Irita Brālīte

Nozokomiālās urīnceļu infekcijas ietekmējošie riska 

faktori māsu darbā
2008 Inese Indrāne Rita Kaziņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Apalupa Ieva Katrīna Reitterapijas ietekme uz cilvēka organismu 2017 Andra Meirēna Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Alupa Sanita Sirds mazspējas pacientu veselības aprūpe 2017  Inta Miķele  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Brauča Zane Izdegšanas sindroms māsu darbā 2017  Lidija Losa  Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Āboliņa Juta                

Āboliņa Laura

Sabiedrības viedoklis par eitanāziju un tās legalizāciju 

Latvijā
2017  Inta Miķele  Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Līvmane Alīsa Emocionāli traucējumi pēcdzemdību periodā 2017

 Evija Bakša -

Zveja
 Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Ločmelis Jānis Juridiskā atbildības māsas darbā 2017  Ineta Robiņa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Logina Grieta

Sabiedrības zināšanas par pirmo palīdzību apdegumu 

gadījumā
2017  Sanita Krankale  Evija Bakša Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Pupkova Olga Māsas un pacientu ar šizofrēniju sadarbība 2017

 Evija Bakša -

Zveja
 Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Revunova Tatjana Pacienta apmācība pirms plazmaferēzes procedūras. 2017

Sendija Špacs - 

Daģe
 Tamāra Kļaveniece

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Savina Jeļena Iedzīvotāju informētības par kontracepciju 2017  Evija Bakša Zveja Sendija Špacs-Daģe



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Sirsniņa Daina     

Skoboļeva Elīna
Infekciju kontrole septiskajā ķirurģijā 2017  Maira Vīksna  Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Šatoba Anna

Pacienta aprūpe enterālās barošanas nodrošināšanā 

intensīvās terapijas nodaļā
2017  Daiga Bērtiņa  Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Blezūra Liesma

Pacienta ar trūci veselības aprūpe perioperatīvā 

periodā.
2017  Inta Miķele  Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Aleksandrs Garins 

Vīrushepatīta pacientu aprūpe sniedzot neatliekamo 

palīdzību un uzņemot klīnikā.
2017  Aleksejs VišņakovsSendija Špacs-Daģe

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Dita Blumberga 

Jauniešu informētība par aspartāma negatīvo ietekmi 

uz jauniešu veselību
2016 Maira Vīksna Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Aija Būvmeistere 

Kristīne Kreišmane

Celiakijas slimnieku informētība par bezglutēna diētas 

neievērošanas sekām
2016 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Irina Černova Iedzīvotāju informētība par toksoplazmozi 2016 Lidija Losa Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Vladislava Dudņika Latvijas sieviešu informētība par osteoporozes slimību 2016 Maira Vīksna Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Juta Freimane Izdegšanas sindroms medicīnas māsu darbā 2016 Lidija Losa Inta Miķele

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Sanita Ivanova

Kaitīgie arodfaktori, kas ietekmē māsu veselību un 

darba kvalitāti
2016 Lidija Losa Maira Vīksna

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Irina Jakovļeva

Fonoforēzes efektivitāte pacientiem ar papēža kaula 

piesi
2016 Inta Miķele Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Sabīne Kalsere               

Renāte Vilmane

Pusaudžu informētība par acne vulgaris profilakses 

iespējām
2016 Velga Bunne Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Dita Kaļķukalne 

Katrīna Rihtere
Izteiktākās ķīmijterapijas blaknes bērnu onkoloģijā 2016 Maira Vīksna Inese Indrāne

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju

Samanta Kauliņa                  

Anna Luīze Litvina

Smēķēšanas un alkohola lietošanas paradumi 

jauniešiem
2016 Inta Miķele Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Tatjana Krasiļņikova

Sabiedrības zināšanas par arteriālās hipertenzijas 

veicinošiem faktoriem un profilaksi
2016 Maira Vīksna Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Marija Matjuka

Sabiedrības informētība par gripu un attieksme pret 

gripas vakcināciju
2016 Elita Apine Lidija Losa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Svetlana Piļupa Spondiloze kā aktuāla mūsdienu problēma 2016 Andra Meirēna Velga Bunne



Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Baiba Anna Putāne Dzemdes kakla vēža profilakse 2016 Evija Bakša-Zveja Dita Raiska

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Jolanta Rožkalne Sociālā integrēšanās bērniem ar autismu 2016 Dita Raiska Evija Bakša-Zveja

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Zanda Strautmane Karpālā kanāla sindroma pacientu aprūpe 2016 Lidija Losa Daiga Bērtiņa

Māszinības (41723)  ar 

māsas kvalifikāciju
Elizabete Timofejeva Teipu pielietošana veselības aprūpē 2016 Inta Miķele Evija Bakša-Zveja


